ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2020 № 38
Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара

В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Устава Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на территории Чернолучинского городского поселения, о возникновении пожара (Приложение № 1).
2. Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на территории Чернолучинского городского поселения (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                                    Н.В. Юркив
Приложение № 1

к постановлению администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района от "24" апреля 2020 года № 38
Схема оповещения организаций, находящихся на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района, о возникновении пожара

Приложение № 2

к постановлению администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района от "24" апреля 2020 года № 38
Схема оповещения населения о возникновении пожара, на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района

Глава поселения

976-517

Глава района

391621

Ответственный за пожарную безопасность

976-521

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения – 101 или 01

 Телефон ПЧ-73 – 976-541

976-473

Руководители:

Названия юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района

Глава поселения

976-517

Ответственный за пожарную безопасность в администрации

976-521

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения – 101 или 01

 Телефон ПЧ-73 – 976-541

976-473

Внештатные инспектора

Старшие по МКД

Жители населенного пункта

Жители населенного пункта